REGIONE BASILICATA

PO FESR 2014 - 2020 - Asse lll Competitivita' - Priorita' di investimento 3A -
Azione 3A.3.5.1. Pacchetto di Agevolazioni denominato "CreoOpportunita™.
Avviso Pubblico "START AND GO" (1° Valutazione Intermedia)

Protocollo Bando D.G.R. 1223 del 26/10/2016

Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1°
Valutazione Intermedia ai sensi dell'art.9 dell’'Avviso Pubblico

Intervento Numero Totale Spesa Totale Contributo
Istanze Complessiva Concedibile
START AND GO COSTITUENDE 245 30.946.182,37 15.879.367,54
START AND GO COSTITUITE 106 11.899.527,33 5.862.091,90
TOTALI 351 € 42.845.709,70 € 21.741.459,44
Dotazione Finanziaria 1° Valutazione Intermedia (D.G.R. n.248 2.673.117,37
del 28.03.2017)
Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1° Valutazione 52
Intermedia
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REGIONE BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1°

Protocollo N.Pratica

Ragione Sociale

Punteggio

Spesa

Contributo

Valutazione Intermedia ai sensi dell'art.9 dell’Avviso Pubblico
Progressivo

Autoattribuito Complessiva Concedibile Richiesta
Tecnologia Robotica srl -
42532 1ST17002727 robotica & stabilizzazione 15,00 145.265,00 87.159,00 87.159,00
cinematografica
42446 1ST17002678 Verso Technologies 15,00 166.347,00 99.808,20 186.967,20
42421  I1ST17002659 ristorante momo' 15,00 181.591,00 100.000,00 286.967,20
41601 1ST17002533 Dames&Borghi 14,50 140.000,00 77.000,00 363.967,20
42612 1ST17002778 BIOMEDICAL LAB 14,00 166.429,11 99.857,47 463.824,67
42762 1ST17002848 Liber capital srl 14,00 199.748,00 100.000,00 563.824,67
42660 1ST17002822 Officina del gusto s.r.l. 13,50 79.522,00 39.761,00 603.585,67
42670 1ST17002832 Gaming Bar s.r.l. 13,50 135.695,00 67.847,50 671.433,17
43706 1ST17002946 Tre Cancelli sris 13,50 163.603,00 80.124,13 751.557,30
42642 1ST17002806 Dormire Divino 13,50 180.184,00 88.410,32 839.967,62
42709 IST17002847 Vali s.r.l. 13,50 197.072,00 90.000,00 929.967,62
42594 IST17002768 UPPER SRL 12,00 33.574,00 20.144,40 950.112,02
43304 1ST17002902 ETHICROWD SRL 12,00 144.875,00 86.925,00 1.037.037,02
43640 IST17002962 LINKFOOD S.R.L. 12,00 153.750,00 88.928,57 1.125.965,59
43057 1ST17002838 EASY SCHOOL S.R.L. 11,50 100.459,00 46.756,43 1.172.722,02
42422 1ST17002656 MEDEA SRL 11,00 179.879,00 100.000,00 1.272.722,02
43250 IST17002890 GARAGUSO MAURIZIO 10,50 22.900,00 11.450,00 1.284.172,02
42659 1ST17002823 SANTAMARIA DOMINGA 10,50 28.634,26 14.317,13 1.298.489,15
43763 1ST17003004 MATHEOLLA CIVITAS TOURS 10,50 30.000,00 15.000,00 1.313.489,15
42193 IST17002615 ZOLLINO IRENE 10,50 30.000,00 15.000,00 1.328.489,15
42650 1ST17002814 DA DEFINIRE 10,50 32.527,99 16.264,00 1.344.753,15
38402 IST17002354 PF S.R.L. 10,50 36.363,00 18.181,50 1.362.934,65
43473 1ST17002923 LINEA GOTICA 10,50 51.691,84 25.768,99 1.388.703,64
43677 1ST17002969 COVIELLO PIERO 10,50 52.100,00 26.050,00 1.414.753,64
42438 1ST17002670 ;ﬁﬁﬁg&gﬁﬁ*g% SAS. 10,50 55.268,07 27.634,03 1.442.387,67
43793  1ST17003010 g"ggg_"f:ibgiw Piccola Societa 10,50 58.760,00 28.708,33  1.471.096,00
42572 1ST17002743 ECOPAN EGINEERING 10,50 58.768,87 29.384,44 1.500.480,44
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REGIONE BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 1°
Valutazione Intermedia ai sensi dell'art.9 dell’Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica

Ragione Sociale

Punteggio

Spesa

Contributo

Progressivo

Autoattribuito Complessiva Concedibile  Richiesta
42452 I1ST17002684 URANIA SRL 10,50 62.000,00 31.000,00  1.531.480,44
42703  IST17002846 CAVALLO STEFANO 10,50 63.248,56 31.624,28  1.563.104,72
42454 1ST17002683 gz'lfl'REo?\lAEPGRI'SgéE'PE 10,50 63.752,36 31.876,18  1.594.980,90
43318  IST17002887 SAPORI ANGIOINI 10,50 65.300,00 32.650,00  1.627.630,90
43755  1ST17002994 lcgggygsfﬁl\(/)/\ssoocclfgé 10,50 66.600,00 33.300,00  1.660.930,90
42463  I1ST17002698 DRAGONETTI EMANUELE 10,50 69.914,54 34.957,27  1.695.888,17
42648  IST17002812 British School Vulture S.r.l. 10,50 71.500,00 35.750,00  1.731.638,17
36088  IST17002216 DI PELO BRUNA 10,50 76.000,00 38.000,00  1.769.638,17
30864  IST17001971 E’I:S(;Tlggiiﬁf’;gﬁig 10,50 78.181,82 39.090,91  1.808.729,08
43344  IST17002904 MIRIELLO 10,50 85.000,00 42.500,00  1.851.229,08
LAMA SOCIETA' A
200289  IST16007714 RESPONSABILITA' LIMITATA 10,50 86.654,21 43.327,11  1.894.556,19
SEMPLIFICATA
42651  IST17002815 VILLA ROSA SRLS 10,50 98.700,00 49.350,00  1.943.906,19
40601  IST17002484 MURICE SRLS 10,50 100.000,00 50.000,00  1.993.906,19
42598  IST17002769 FAS S.R.L.s 10,50 104.589,50 52.294,75  2.046.200,94
42639  I1ST17002804 g'ESN?PLSF?gET'XON CE'SRL 10,50 113.116,11 56.558,06  2.102.759,00
29900  IST17001907 BREWNERD S.R.L. 10,50 115.517,00 45.646,80  2.148.405,80
42688  IST17002841 GIAVA 10,50 116.190,00 58.095,00  2.206.500,80
3673 IST17000192 ZIESI\I/I%?_IIDF(I)C?;T?ARL 10,50 127.855,00 63.927,50  2.270.428,30
41654  IST17002570 Brandi Maria Grazia 10,50 129.130,00 64.561,25  2.334.989,55
41571  IST17002543 GIULIETTA NEI SASSI 10,50 129.400,00 64.700,00  2.399.689,55
42590  IST17002764 iﬁ:ﬁutay in progress di Colangelo 10,50 134.540,93 4645347  2.446.143,02
SALUMIFICIO F.LLI VALLONE
43185  IST17002880 DI VALLONE ANTONIO & C. 10,50 140.000,00 70.000,00  2.516.143,02
SNC
199212  1ST16007582 | Giardini Gattini srl 10,50 142.100,00 71.050,00  2.587.193,02
41642 I1ST17002564 ,LAJ('\;RNIIC?(’;IIE)(? TUTTO 10,50  145.450,00 7272500  2.659.918,02
40583  IST17002481(*)3 Colli di Guarino Maria Teresa 10,50 159.900,01 79.950,01  2.739.868,03

(*) Parzialmente Finanziabile
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